OBSERVACIONES PAGO IMPUESTO PREDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010001300011001 INGRID TATIANA VEGA
SIBO

K 18 5 41 BR
LIBERTADORES 33645344 $37.523.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230231820223 $478.650,00 2018

SON: Cuatrocientos Setenta y Ocho Mil Seiscientos Cincuenta Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$266.400,00 $438.300,00 $0,00 $40.000,00 $43.900,00 $146.100,00 $0,00 $478.650,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO